

Sobota 23.08.

18:00 Do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże z ok. 30 ur. Magdaleny i o opiekę Bożą w rodzinie; za wstaw. MB Częstochowskiej i Św. Rocha z podzięk. za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą w rodzinie.

XXI Niedziela zwykła 24.08. GMINNE DOŻYNKI

08:00 Za ++ z rodzin Chrzan, Kawecki, Pelikan, za + Monikę Jana Ceńkar, ++ z rodzin Ceńkar i Stanik.

12:00 MSZA ŚWIĘTA DOŻYNKOWA: W intencji wszystkich rolników, sadowników, działkowiczów, ich rodzin, z podziękowaniem Bogu za tegoroczne plony, o łaskę zdrowia i błog. Boże, dar wiary, miłości do Pana Boga, o nadzieję dla poszukujących pracy, o poszanowanie pokarmu przez każdego.

Pon int. wolna

Wtorek 26.08 NMP Częstochowskiej

10:00 Do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże w rodzinie Schwientek i Walczok.

18:00 Za + mężną Kazimierza Andruszków, syna Tadeusza, zięcia Zdzisława.

Śr- Cz int. wolna

Piątek 29.08

18:00 Do Bosk. Op. za wstaw. NMP podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże z ok. 18 ur. Patrycji Szemiczek.

Sobota 30.08.

18:00 Za + Stanisława Wojnarowskiego, teściów Antonię i Jana ++ z rodziny.

XXII Niedziela zwykła 31.08.

08:00 Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże w rodzinie Kalis, o potrzebne łaski dla synów z rodzinami i wnuczki Kaliny; Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla Wiesławy i Mariana Wójtowicz; Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże w rodz. Bieniek i Dykas; Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże w rodzinie Kuchciak i Baj; Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże w rodzinie Zielonka i Boże Błog, dla córek z rodzinami; Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla Anny i Tomasza z ok. 1 r. śl.

10:00 Do Bożego Miłosierdzia za + Wenera Lustig; za + męża Marka Najgebauer za ++ z rodziców Rozwadowski, ++ pokrew. z obu stron, ++ braci i siostry.

LIST PARAFIALNY A. D. 2025 ROK JUBILEUSZOWY



Kościół pątniczym Sanktuarium Nadziei

77/4-698 -155 Nr. konta 11 8890 1066 0002 7342 2004 0001

Bóg zapłać w imieniu nas Parafian za modlitwę, dobroć i wsparcie



XVII NIEDZIELA zwykła 27.07.

8:00 Za + brata Krzysztofa, ++ rodziców Józefa i Elżbietę Świętek ++ pokrew- od syna Józefa z rodziną, + szwagra Lucjana Kubischok, rodziców, ciotki Marię i Gertrudę; za ++ rodziców Antoninę i Franciszka Vogtmann, braci Józefa i Jerzego, ++ dziadków z obu stron i pokrew.; za + mamę Mariannę Rosiek, w r. śm., + tatę Wincentego, + brata Wiesława w r. śm. 10:00 Za + mamę Stanisławę Wróbel, + tatę Józefa Woźniak, za ++ z rodzin Smyrek, Mączka, za ++ rodziców Annę i Jana Majkowski, teściów Józefa i Lucję, dusze czyść.; za + męża Bronisława Bednarek, ++ rodziców z obu stron i pokrew. Chrzest Święty: Dagmara Janina Wdowińska.

Pn int. wolna **Wt.** int. wolna **Śr.** int. wolna **Czw** int. wolna

I Piątek 1.08 18:00 Za + Leszka Marczak; za + Błażeja Galent w 30 dz. po śm. i o potrzebne siły dla mamy.

I Sobota 2.08. 08:00 Godzinki NMP Msza św. w int. wspólnoty żywego różańca, Wspólnoty Szkaplerznej i Margarettek o błog, w ich rodzinach z podz. za dar ich wytrwałej modlitwy ku pożytkowi Parafian i Kościoła, z wdzięczności za dar powołania S. Antoniny. **10:00 Odwiedziny chorych.** 18:00 Do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla Bożeny i Adriana; do Bosk. Op. za wstaw. MB Królowej Aniołów z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla Karoliny i Tomasza.

XVIII Niedziela zwykła 3.08.

8:00 Za + matkę Stanisławę Wróbel w r. śm., + ojca Roberta Kalert; za ++ rodziców, teściów i dziadków Jana i Bertę Smyrek, ++ 2 braci + Krystynę; za ++ rodziców Elżbietę i Tadeusza Walas, teściów Józefa i Karolinę Bochenek, synową Agnieszkę Bochenek, bratanicę Sandrę Bochenek.

10:00 Do Bosk. Op. za wstaw. MB Fatimskiej z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo z ok. 10 r. śl. oraz o potrzebne łaski dla synów Kacpra i Aleksandra; do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże z ok. 75 ur. Danuty Zonzel oraz o błog. w rodzinie; do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże w int. Kacpra Kuklok z ok. 7 ur.; do Bożego Miłosierdzia z prośbą o potrzebne łaski w rodzinie Wójtowicz. **Pon** int. wolna. **Wt** int. wolna.

Śr 6.08. Przemienienie Pańskie 18:00 do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla Władysława i Teresy z prośbą o potrzebne łaski dla dzieci, wnuków i prawnuków.

I Czwartek 07.08. 18:00 Do Chrystusa Króla Najwyższego Kapłana o nowe powołania do kapłaństwa z naszej parafii, za powołanych kapłanów z parafii, ks. Prob. o dary Ducha Świętego w posłudze i zdrowie od Wspólnot Ż. R, MB Szk., Marg, PRD/PZC; za + Leszka Marczak. **Piątek 8.08** 18:00 Za + ojca Gerharda, mamę Lucję, brata Jana. **Sobota 9.08.** 18:00 Za + męża, tatę i dziadka Zenona Arendarskiego, ++ z rodziny, za + żonę Barbarę Kruszenicką w 30 dz. 16:00 Spotkanie młodzieży-małżeństw-zaangażowanych w prowadzenie 1 fioletowej z dek. Siolk-Falk.

XIX NIEDZIELA zwykła 10.08 (o. Rafał S. OFM)

Poświęcenie pojazdów ku czci św. Krzysztofa

8:00 O zdrowie i błogosł. w rodzinie córki Magdaleny z ok. 30 ur. i o dobry wybór drogi życiowej dla Rafała. **10:00 MSZA ŚWIĘTA DZIĘKCZYNNO – POŻEGNALNA. 1.** Do Chrystusa Króla Najwyższego i Wiecznego Kapłana, dziękując dobremu Bogu za otrzymane łaski i wszelkie dobro duszpasterskie, dbałość o świątynię w 10 letnią posługę kapłańską dla parafii Falkowice w int. Ks. Proboszcza Mariusza Stafa prosząc o dary Ducha Świętego, zdrowie i Boże błogosławieństwo w dalszym posługiwaniu w służbie Bogu i ludziom w nowej parafii; do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże z ok. 85 ur. mamy Eryki Michaś. **2.** Za + mamę Teresę, ++ dziadków Orzeszyna, ciocię Grażynę, wujka Zdzisława, Romana; ++ rodziców Ludwikę i Stanisława Ochenduszkó, Marię i Wawrzyńca Kędzierskich, bratową Elżbietę, dziadków z obu stron; za ++ rodziców Jana i Gertrudę Krystosek, Lucję i Stanisława Swientek, brata Henryka, ++ z rodzin Kubicki i Walczok, dusze czyścić.

Pn. Opole 08:00 Wyjście pielgrzymów Opolskiego strumienia na JASNĄ GÓRĘ

ZAPRASZAMY od 7 klasy podst, MŁODZIEŻ, MAŁŻONKÓW, STARSZYCH. Brakuje słów, aby opisać piękno doświadczenia żywotności młodego Kościoła mimo zróżnicowanych lat życia pielgrzymów!; oraz przyjmujących nas pod swój dach, przygotowujących posiłki, modlących się za nas. Zachęcamy wszystkich codziennie do włączenia Radia Doga g. 21:00 107,9 FM, by połączyć się na chwilę modlitwy z utrudzonymi a szczęśliwymi pielgrzymami modlącymi się za każdego. Młodzieży: nie ma piękniejszych wakacji- tam nie tylko spotkasz pięknych ludzi o szlachetnym sercu, ale pięknem

ubogacisz swoje dziś i jutro. Marzysz o dobrym mężu, żonie, rodzinie, pracy, nic nie dzieje się samo! Samemu trzeba prosić Maryję i szukać wśród dojrzewających-dojrzałych w wartościach, bez których życie staje ciężkie wręcz niemożliwe. Przyjdź: 1 fioletowa czeka. Szczegóły na plakatach. W drogę z nami wyrusz Panie, nam nie wolno w miejscu stać. Prosimy o modlitwę i obiecujemy pamięć na pielgrzymce Ks.Prob.

Wt int. wolna Środa 13.08 18:00 NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla mamy Wiolety od córki, o dary Ducha Świętego dla ks. prob. i zdrowie od wspólnot parafialnych. **Czwartek 14.08** 18:00 Za + Błażeja od wujka Józka z rodziną.

PIĄTEK 15.08. WNIEBOWZIECIE NMP. POŚW. ZIOŁ I KWIATÓW 08:00 Do Bosk. Op. za wstaw. MB Częstochow. i św. Rocha z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i Boże Błog. w rodz. Wakan i Siwczuk; do Bosk, Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże Błog. rodziny Speda, dzieci Manueli, Sandry, Artura; o Boże Błog. dla Krzysztofa i Agnieszki z ok. r. śl. i o potrzebne łaski dla dzieci i wnuczki; o Boże Błog. w rodzinie Walentek oraz o zdrowie dla Janiny. 10:00 Za ++ z rodzin Kuklok i Niwa; za ++ Janinę i Józefa Kuzior, ++ pokrew. dusze czyścić.

SOBOTA 16.08 ŚLUBOWANA PIESZA PIELGRZYMKA

DO ŚW. ROCHA Kolejne OSP zabezpiecza tył pielgrzymki –dziękujemy **07:00** Modlitwa w Sanktuarium. Wyjście pielgrzymów w Roku Jubileuszowym **10:00** Przyjazd parafian do Sanktuarium z Domecka (80 osób), Msza św. oprowadzenie

13:00 Ślub: Beata Kaizer i Stefan Kaczmarzski. **16:15** Nieszpory w Dobrzeniu

XX NIEDZIELA ZWYKŁA 17.08 ODPUST KU CZCI ŚW. ROCHA

08:15 (Dobrzeń) Z prośbą o Boże bł., umocnienie wiary, miłości zdrowia :w int. pielgrzymów pieszych i parafian. **11:00** (Falkowice) Do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla Macieja i Żanety, opiekę Bożą dla dzieci Julii, Franciszka i Martyny, potrzebne łaski dla rodziców i rodzeństwa; do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla małżonków Dawida i Agnieszki i córki Jagody. **Pon int. wolna**

Wt. int. wolna Śr. int. wolna Cz int. wolna

Objęcie Parafii przez nowego Proboszcza Ks. Wiesława Garbacz.

Piątek 22.08. 18:00 Do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże dla Jadwigi i Bolesława; do Bosk. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże z ok. 50 r. śl. Tatiany i Waldemara oraz o potrzebne łaski dla Krzysztofa i Piotra z rodzinami.